
  

    

  

       

  

      

             

          

          

           

 

         

         

 

     

      

           

      

   

 

      

 

   

 

Zarządzenie nr 49/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 10.04.2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Medycznym 

w Białymstoku 

Na podstawie art. 29 ust. 11 ustawy dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza 

dentysty (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1516 ze zm., rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 

stycznia 2023 r. w sprawie komisji bioetycznej oraz Odwoławczej Komisji Bioetycznej (Dz. U. 

poz. 218 z późn. zm.) oraz art. 19 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o badaniach klinicznych 

produktów leczniczych stosowanych u ludzi (Dz. U. poz. 605), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Komisji Bioetycznej powołanej przy Uniwersytecie Medycznym 

w Białymstoku, którego tekst stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Tracą moc Zarządzenia nr 29/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku w 

sprawie powołania oraz zasad działania Komisji Bioetycznej Uniwersytetu Medycznego w 

Białymstoku oraz nr 92/2021 w sprawie zmiany Zarządzenia nr 29/2020 Rektora UMB z dnia 

15.04.2020 r. dotyczącego powołania oraz zasad działania Komisji Bioetycznej przy 

Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	Na podstawie art. 29 ust. 11 ustawy dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1516 ze zm., rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie komisji bioetycznej oraz Odwoławczej Komis...
	§ 1
	§ 2
	§ 3

